Data jsou aktuální na den 02-05-2024 12:33
Odkaz na produkt https://diolut.sk/aktvny-subwoofer-blaupunkt-gtb8200a-p-20790.html
Aktívny subwoofer BLAUPUNKT
GTB8200A.
Včetně DPH 153.76 €
Bez DPH 128.13 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 100 súprava
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 00704144
Výrobce BLAUPUNKT
Popis produktu
 Aktívny subwoofer BLAUPUNKT GTB8200A.
 Maximálny výkon: 150 W
 RMS výkon 1 kanála 4 Ohm: 75 W.
 Citlivosť vstupu: 0,3 - 8 V
 Nízkopriepustný filter: 70 - 200 Hz
 Frekvenčná odozva - 10 dB: 30 - 120 Hz
 Rozmery: 250 x 250 x 270 mm
 Vstupy: Zvukový vstup: 2 x RCA
 Vysoká úroveň: 2
 Typ Aktívne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold